

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DESTINO : 00869 S.M.S. - SAVEIRO PLACA DKI 9480

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
023.00123.0002-01	MASCARA DESCARTAVEL	0000004113	2024 08/04/2024	1,000 PCT	4,5000	4,50
	Confeccionada em 3 camadas, atoxica, hipoalerge-nica, inodora, com tratamento repelente aos agen-tes liquidos, com filtro bacteriano hidropelente BFE (barreira de filtragem efetiva) de 98,8% de retencao bacteriana, clip nasal de 14cm, com elas-ticos que se ajustam perfeitamente atras das ore-lhas, pacote com 50 unidades, devera atender a NR 32.					
			SUBTOTAIS	1,000 PCT		4,50

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
033.00051.0031-01	OLEO P/ MOTOR ALCOOL/GASOLINA APISL 20W50	0000008011	2024 25/06/2024	6,000 FRS	15,8600	95,16
	Frasco de 1 litro, de companhia.					
		0000008981	2024 16/07/2024	1,000 FRS	15,8600	15,86
	Frasco de 1 litro, de companhia.					
		0000010184	2024 08/08/2024	1,000 FRS	15,8600	15,86
	Frasco de 1 litro, de companhia.					
		0000011185	2024 28/08/2024	2,000 FRS	15,8600	31,72
	Frasco de 1 litro, de companhia.					
		0000014177	2024 04/11/2024	2,000 FRS	15,8600	31,72
	Frasco de 1 litro, de companhia.					
		0000016035	2024 12/12/2024	2,000 FRS	15,8600	31,72
	Frasco de 1 litro, de companhia.					
		0000000169	2025 14/01/2025	2,000 FRS	15,8600	31,72
	Frasco de 1 litro, de companhia.					
		0000001320	2025 04/02/2025	1,000 FRS	12,4825	12,48
	Frasco de 1 litro, de companhia.					
			SUBTOTAIS	17,000 FRS		266,24

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00003.0034-01	PNEU 175 X 70 R14 RADIAL S/CAMARA	0000015860	2024 10/12/2024	1,000 UN	314,5051	314,50
	Com certificado do INMETRO.					
		0000000285	2025 20/01/2025	2,000 UN	314,5054	629,01
	Com certificado do INMETRO.					
			SUBTOTAIS	3,000 UN		943,51

DESTINO : 00869 S.M.S. - SAVEIRO PLACA DKI 9480

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00021.0001-01	GASOLINA COMUM					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000003652	2024 27/03/2024	75,829	LT	5,0801	385,21	
0000003929	2024 03/04/2024	41,439	LT	5,0801	210,51	
0000004253	2024 10/04/2024	90,439	LT	5,0901	460,34	
0000004594	2024 17/04/2024	117,337	LT	5,0401	591,39	
0000004926	2024 24/04/2024	78,549	LT	5,0901	399,82	
0000005289	2024 02/05/2024	44,000	LT	5,1201	225,28	
0000006000	2024 15/05/2024	76,270	LT	5,2501	400,42	
0000006344	2024 22/05/2024	75,021	LT	5,2501	393,86	
0000006683	2024 29/05/2024	86,721	LT	5,2001	450,95	
0000007039	2024 07/06/2024	73,682	LT	5,2401	386,10	
0000007408	2024 12/06/2024	82,861	LT	5,1601	427,57	
0000007716	2024 19/06/2024	33,660	LT	5,1901	174,69	
0000008104	2024 26/06/2024	51,410	LT	5,1901	266,82	
0000008524	2024 03/07/2024	88,970	LT	5,1901	461,76	
0000008790	2024 11/07/2024	71,592	LT	5,1601	369,42	
0000009223	2024 19/07/2024	135,772	LT	5,1601	700,59	
0000009548	2024 26/07/2024	77,861	LT	5,3401	415,78	
0000010044	2024 06/08/2024	118,673	LT	5,2801	626,60	
0000010386	2024 13/08/2024	99,222	LT	5,3501	530,84	
0000010746	2024 20/08/2024	101,180	LT	5,3201	538,28	
0000011069	2024 27/08/2024	97,461	LT	5,4301	529,22	
0000011447	2024 04/09/2024	114,932	LT	5,3701	617,19	
0000011765	2024 11/09/2024	67,470	LT	5,4001	364,34	
0000012142	2024 18/09/2024	77,001	LT	5,4101	416,58	
0000012441	2024 25/09/2024	89,091	LT	5,3801	479,31	
0000013077	2024 08/10/2024	104,001	LT	5,3601	557,45	
0000013409	2024 15/10/2024	75,442	LT	5,3801	405,88	
0000013735	2024 22/10/2024	125,881	LT	5,3801	677,25	
0000014020	2024 30/10/2024	148,321	LT	5,3801	797,98	
0000014281	2024 05/11/2024	93,592	LT	5,3801	503,53	
0000014672	2024 13/11/2024	95,422	LT	5,3401	509,56	
0000014914	2024 19/11/2024	93,921	LT	5,3802	505,31	
0000015211	2024 26/11/2024	56,092	LT	5,3802	301,78	
0000015543	2024 03/12/2024	84,480	LT	5,3801	454,51	
0000015916	2024 10/12/2024	96,921	LT	5,3802	521,45	
0000016219	2024 18/12/2024	119,291	LT	5,3001	632,25	
0000016405	2024 27/12/2024	106,511	LT	5,4001	575,17	
0000016566	2024 31/12/2024	47,660	LT	5,4202	258,32	
0000000377	2025 20/01/2025	70,991	LT	5,4202	384,78	
0000000543	2025 21/01/2025	104,340	LT	5,3901	562,40	
0000000645	2025 22/01/2025	124,911	LT	5,3901	673,28	
00000001082	2025 28/01/2025	102,202	LT	5,4501	557,01	
00000001397	2025 04/02/2025	102,210	LT	5,4501	557,05	
00000001699	2025 11/02/2025	129,493	LT	5,4901	710,92	
00000002055	2025 18/02/2025	101,592	LT	5,5601	564,86	
00000002346	2025 25/02/2025	129,123	LT	5,5701	719,22	
00000002651	2025 06/03/2025	134,631	LT	5,5801	751,25	

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 3

DESTINO : 00869 S.M.S. - SAVEIRO PLACA DKI 9480

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00021.0001-01	GASOLINA COMUM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000002954	2025 12/03/2025	44,411	LT	5,5801	247,81
	0000003205	2025 18/03/2025	118,862	LT	5,5801	663,26
		SUBTOTALS	4.476,744	LT		23.915,15

MATERIAL	DESCRICAO					
081.00001.0008-01	CORREIA DO ALTERNADOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000011223	2024 29/08/2024	1,000	PC	45,0000	45,00
	Para Volkswagen Gol/Saveiro (todos os modelos).					
		SUBTOTALS	1,000	PC		45,00

MATERIAL	DESCRICAO					
081.00003.0002-01	BOMBA DE OLEO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000004425	2024 15/04/2024	1,000	PC	165,0000	165,00
	Para Volkswagen Gol/Saveiro (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		165,00

MATERIAL	DESCRICAO					
081.00006.0002-01	FILTRO DE OLEO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000008251	2024 27/06/2024	1,000	PC	15,0000	15,00
	Para Volkswagen Gol/Saveiro (todos os modelos).					
		SUBTOTALS	1,000	PC		15,00

MATERIAL	DESCRICAO					
081.00007.0001-01	PASTILHA DE FREIO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000008251	2024 27/06/2024	1,000	JG	70,0000	70,00
	Para Volkswagen Gol/Saveiro (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		1,000	JG		70,00

MATERIAL	DESCRICAO					
081.00010.0001-01	CABO DE EMBREAGEM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006423	2024 22/05/2024	1,000	PC	57,0000	57,00
	Para Volkswagen Gol/Saveiro (todos os modelos).					

DESTINO : 00869 S.M.S. - SAVEIRO PLACA DKI 9480

SUBTOTALS 1,000 PC 57,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
081.00010.0003-01	CABO DE VELA	0000004425	2024 15/04/2024	1,000	JG	57,0000	57,00
Para Volkswagen Gol/Saveiro (todos os modelos).							

SUBTOTALS 1,000 JG 57,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
081.00015.0001-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO	0000010910	2024 22/08/2024	2,000	PC	320,0000	640,00
Para Volkswagen Gol/Saveiro (todos os modelos).							

SUBTOTALS 2,000 PC 640,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
081.00015.0002-01	AMORTECEDOR TRASEIRO	0000005027	2024 25/04/2024	2,000	PC	230,0000	460,00
Para Volkswagen Gol/Saveiro (todos os modelos).							

SUBTOTALS 2,000 PC 460,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
081.00016.0001-01	BUCHA DA BANDEJA DIANTEIRA	0000005027	2024 25/04/2024	2,000	PC	30,0000	60,00
Para Volkswagen Gol/Saveiro (todos os modelos).							

SUBTOTALS 2,000 PC 60,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
081.00057.0001-01	SERVO FREIO	0000004425	2024 15/04/2024	1,000	PC	320,0000	320,00
Para Volkswagen Gol/Saveiro (todos os modelos).							

SUBTOTALS 1,000 PC 320,00

CN-SIAM						CONAM
Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita						
Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025						
DATA 24/03/2025					PAGINA	5
DESTINO : 00869 S.M.S. - SAVEIRO PLACA DKI 9480						
MATERIAL	DESCRICAO					
081.00059.0001-01	ROTOR DO DISTRIBUIDOR DO MOTOR					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000006423	2024 22/05/2024	1,000	PC	30,0000	30,00	
Para Volkswagen Gol/Saveiro (todos os modelos).						
SUBTOTAIS		1,000	PC		30,00	
0071 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.S. - SAVEIRO PLACA DKI 9480				SUBTOTAL	27.048,40	
0071 SOLICITACOES NO TOTAL.				TOTAL	27.048,40	